
Semestre 2 et Semestre 1 Année Universitaire 2024/2025

AN Spécialité Sectionn semestre Date Horaire Module SALLE

FACULTE D'INFORMATIQUE

Planning des Examens de Rattrapages

ING2 INFO A S2 1/6/2025 15:30:00 INTRO SYS INFO D1

3/6/2025 13:45:00 THG D1

5/6/2025 13:45:00 RESEAU INFO D1

16/6/2025 08:30:00 POO C1

17/6/2025 13:45:00 THEORIE LANGAGE D1

18/6/2025 13:45:00 BASES DE DONNEES D1

19/6/2025 10:15:00 ANGLAIS2 103D

S1 21/6/2025 10:15:00 Algorithmique et complexité 103D

13:45:00 Probabilités et Statistiques 2 C1

22/6/2025 En ligne Entreprenariat En ligne

23/6/2025 12:00:00 ARCHIT2 103D

15:30:00 Algèbre 3 C1

25/6/2025 12:00:00 Analyse Mathématique 3 103D

13:45:00 Structures de Fichiers et structure de données C1

28/6/2025 13:45:00 POO C1

B S2 1/6/2025 15:30:00 INTRO SYS INFO D2

3/6/2025 13:45:00 THG D2

5/6/2025 13:45:00 RESEAU INFO D2

16/6/2025 08:30:00 POO D7

17/6/2025 13:45:00 THEORIE LANGAGE D2

18/6/2025 13:45:00 BASES DE DONNEES D2

19/6/2025 10:15:00 ANGLAIS2 135D
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S1 21/6/2025 10:15:00 Algorithmique et complexité 135D

13:45:00 Probabilités et Statistiques 2 C2

22/6/2025 En ligne Entreprenariat En ligne

23/6/2025 12:00:00 ARCHIT2 135D

15:30:00 Algèbre 3 C2

25/6/2025 12:00:00 Analyse Mathématique 3 135D

13:45:00 Structures de Fichiers et structure de données C2

28/6/2025 13:45:00 POO C2

C S2 1/6/2025 15:30:00 INTRO SYS INFO D7

3/6/2025 13:45:00 THG D7

5/6/2025 13:45:00 RESEAU INFO D7

16/6/2025 08:30:00 POO E7+E8

17/6/2025 13:45:00 THEORIE LANGAGE D7

18/6/2025 13:45:00 BASES DE DONNEES D7

19/6/2025 10:15:00 ANGLAIS2 135D

S1 21/6/2025 10:15:00 Algorithmique et complexité 117D

13:45:00 Probabilités et Statistiques 2 C3

22/6/2025 En ligne Entreprenariat En ligne

23/6/2025 12:00:00 ARCHIT2 117D

15:30:00 Algèbre 3 C3

25/6/2025 12:00:00 Analyse Mathématique 3 117D

13:45:00 Structures de Fichiers et structure de données C3

28/6/2025 13:45:00 POO C3
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